Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1390/2011	 Em 22 de julho de 2011.

Ao

Exceientíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal

Rua São Bento. 887 - Centro

14801-300- ARARAQUARA/SP

-::-J--
Senhor Presidente:

-o_u,U
U)1Il
",lt Com os nossos respeitos cumprimentos.
<XlCl reíerinco-nos à Indicação nO 876/11. de autoria do Vereador LUCAS GRECCO.
••	 (J) levamos ao conhecimento desse Legislativo. conforme manifestação prestada
0\	 o<
Z	 U pelo Senhor Secretário Municipal de Trãnsito e Transportes. que a proposta para

:::> implantação de semáforo no cruzamento indicado faz parte dos estudos do
O.J impacto do trónsito na ocasião da construção do futuro prédio de ..( lt
apartamentos na área em questão. Na oportunidade. conforme processo já u·O<0	 em andamento. a proposta será contemplada por meio de contrapartida.uO<_111

Qlt	 Colocando-nos à disposição para o que for
Zlll necessário. renovamos os protestos de nossa estima e consideração.->

Atenciosamente.

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal